
ZARZĄDZENIE Nr 482/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu koordynującego działania związane 
ze zwalczaniem COVID-19 na terenie województwa wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 466/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 października 2020 r. 
w sprawie Zespołu koordynującego działania związane ze zwalczaniem COVID-19 na terenie 
województwa wielkopolskiego, zmienionym zarządzeniami nr 479/20 z dnia 19 października 
2020 r., nr 95/21 z dnia 9 marca 2021 r. oraz nr 362/21 z dnia 29 lipca 2021 r., w § 2 w ust. 1 
w pkt 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) Sławomir Król  dyrektor Biura Obsługi i Informatyki Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, Pełnomocnik Wojewody Wielkopolskiego do spraw 
Narodowego Programu Szczepień Masowych przeciw COVID-19,”; 

2) po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„d) Marcin Karpiński  zastępca dyrektora Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Koordynator tworzenia 
punktów szczepień masowych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Wojewoda Wielkopolski 

           /-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 Z uwagi na charakter realizowanych zadań przez Zespół koordynujący działania związane 
ze zwalczaniem COVID-19 na terenie województwa wielkopolskiego zasadnym jest powołanie 
do składu Zespołu pana Sławomira Króla  Pełnomocnika Wojewody Wielkopolskiego do 
spraw Narodowego Programu Szczepień Masowych przeciw COVID-19, oraz pana Marcina 
Karpińskiego  Koordynatora tworzenia punktów szczepień masowych.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych lub prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 
           Dyrektor Biura  
Organizacyjno-Administracyjnego 
        /-/ Małgorzata Drygas 
 

 

 

Poznań, dnia 24 września 2021 r. 


